特急

鲁新广字〔2017〕287 号

山东省新闻出版广电局
关于转发新广电办发〔2017〕20 号文件
做好 2017 年“一带一路”国际合作高峰
论坛期间安全播出工作的紧急通知

各市文化广电新闻出版局、淄博市广播电视台，山东广播电视台，

山东广电网络有限公司：

《国家新闻出版广电总局办公厅关于做好 2017 年“一带一

路”国际合作高峰论坛安全播出和网络安全重要保障期工作的通

知》（新广电办发〔2016〕79 号），对做好 2017 年“一带一路”

国际合作高峰论坛期间安全播出保障工作提出了明确要求。现将

山东省新闻出版广电局

通知转发给你们，请做好以下工作：

一、立即通知辖区内相关单位。各单位要按照通知要求，高

度重视“一带一路”国际合作高峰论坛期间安全播出工作，全面

落实安全播出和网络安全责任制，提高保障能力，保障无线电用

频安全，加强安全保卫和安全防范，加大网络安全监控和防范力

度，确保安全播出。

二、要严格执行《安全播出事件事故管理实施细则》的相关

要求，发生重大安全播出和网络安全事件或事故时逐级上报。5

月 14 日和 15 日 20 时前，将本辖区或本单位的播出情况汇总报

告省局监测中心，电话：0531-85036271/82958771。

山东省新闻出版广电局

                         2017 年 5 月 9 日

山东省新闻出版广电局办公室              2017 年 5 月 9 日印发